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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur for kølepligtige
fødevarer herunder kager og pizzastykker i forretning samt
opbevaringstemperatur i køle og frostrum i bageri. Der er
adskillelse af økobrød til salg i forretning. Der er mulighed for
håndvask med sæbe. Der er drøftet om en bedre placering af
kontorbord i produktionslokalet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret opvaskemaskines indvendige sider
som delvis var belagt med rester fra opvask i kanter og på sider.
Vudere at det er under bagatelgrænsen, da opvaskemaskine
straks vil blive rengjort. Der er kontrolleret for renholdelse i
forretningsområde med inventar. Stikprøvevis kontrolleret
glatte overflader herunder gulve. Der er gjort opmærksom på,
at oprydning bag ovn skal foregå hyppigere.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden vil iværksætte en
vedligeholdelsplan for udskiftning af opvaskemaskine,
omplacering af lille kontor i produktionslokalet, maling af
vægge, udskiftning af træpalle i bagerafdeling samt kantlister i
opvaskenrum. Der er ligeledes gjort opmærksom på, at en plan
for fjernelse af unødige maskiner herunder melsilo, som samler
støv, da den ikke bliver brugt i produktionen.
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Kontrolleret vedligehold af pakningslister på kølerum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret dokumentation og
resultater for udført egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur for køl og frost, fra januar 2016 til
dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt om regler for oplysninger om allergener.
Kontrolleret følgende produkter: indpakkede småkager er mærket korrekt for allergener som er fremhævet.
ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt CVR- nummer OK.


